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Työelämän kehittämisen verkostofoorumi 

 

Hämeenlinna PK - yritysten toimintaympäristönä  

– yhteistyön mahdollisuuksia ja uusia avauksia 
 
 
Aika 27.1.2015 klo 15.00 – 18.00 
 
Paikka Etelä-Suomen aluehallintovirasto, Birger Jaarlin katu 15, Hämeenlinna. Neuvotteluhuo-

ne Valdemar, 5 krs. 
 
Tavoite Verkostofoorumin tavoitteena on kehittää Hämeenlinnaa PK-yritysten toimintaympäris-

tönä. Foorumi perustuu henkilökohtaisiin kokemuksiin ja näkemyksiin ja niiden jakami-
seen. Siinä työskennellään perinteisestä rooleihin ja edustuksellisuuteen perustuvasta 
työskentelystä poikkeavalla lähestymistavalla. Omakohtainen keskustelu tuottaa ideoi-
ta, ajatuksia ja näkemyksiä PK-yritysten toimintaympäristön ja toimintaedellytysten 
edistämiseen. Foorumissa osallistujat voivat vapaasti kertoa ja jakaa omia näkemyksi-
ään ja kokemuksiaan yrittäjinä, päättäjinä ja julkisen sektorin toimijoina. Näiden ajatus-
ten avulla muodostetaan visioita eri tahojen palveluiden ja keskinäisen yhteis-
työn kehittämiseksi sekä uusien avauksien tunnistamiseksi. 

 
Kohderyhmä Hämeenlinnan toimintaympäristön kehittämismahdollisuuksista kiinnostuneet PK-

yritysten edustajat ja julkinen sektori 
 
 
OHJELMA 
 
klo 14.30 Kahvitarjoilu 
 
klo 15.00 Tervetuloa! 
 
klo 15.15 Kokemusten jakaminen: Mitä olemme yrittäjinä, päättäjinä, työntekijöinä ja julkisina 

toimijoina ympäristössämme kohdanneet työelämän kehittämiseen liittyen? Mitä ympä-
rillämme tapahtuu? 

 
klo 16.15 Mikä on tärkeää ja merkityksellistä? Mitä meidän tulisi kuulla, ajatella ja ymmärtää ko-

kemusten pohjalta? 
 
klo 17.00 Mikä voisi olla mahdollista? Mitä voimme edistää yksilöinä ja yhteisöinä paremman 

tulevaisuuden hyväksi? 
 
klo 17.45 Tilaisuuden arviointi ja jatkoeteneminen. 
 
 

Ilmoittautuminen 20.1.2015 mennessä oheisen linkin kautta 
https://www.webropolsurveys.com/S/425F08B8FDD71B2C.par 
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Verkostofoorumin tausta ja toteuttajat 
 
PK-yritysten verkostofoorumi on osa Työelämä 2020 – hankkeen www.tyoelama2020.fi 
toimintaa. Hankkeen tavoitteena on nostaa Suomen työelämä Euroopan parhaaksi vuo-
teen 2020 mennessä. 
 
Verkostofoorumin toteuttavat yhteistyössä Työelämä 2020 – hankkeen Hämeen alue-
verkosto, Hämeen ELY-keskus, Hämeen Kauppakamari, Linnan Kehitys Oy, Hämeen 
TE-toimisto, Henry ry:n Hämeen alueryhmä sekä Metanoia Instituutti ja Organisaatio-
dynamiikka ry. Tapaamisen ohjaajina toimivat Metanoia Instituutin asiantuntijat ja orga-
nisaatiokonsultit Terttu Malo ja Pekka Tokola. 
 

    
Tilaisuuden jälkeen on mahdollista jäädä keskustelemaan järjestäjien edustajien kans-
sa. 

 
 

Tervetuloa! 
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